АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКО.Л

общественного обсуждения дизайн-проекта к муниципальной программе Благоуствойство с.Лебяжье Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2018 год.

05.02.2018г.

Дата и время проведения: 05 февраля 2018года с 16-00 до 17-00 часов местного времени.

Место проведения: Российская Федерация, Волгоградская область, Камышинский район, с.Лебяжье, ул. Советская, д.27

Количество участников общественного обсуждения: 89 человек.

Состав общественной комиссии:

Османов М.М. – глава Лебяженского сельского поселения,

Скворцова Н.А. – представитель Администрации Лебяженского сельского поселения (секретарь комиссии);

Казанцева О.А. – представитель Администрации Лебяженского сельского поселения;

Шендрик Ю.П. – председатель ТОС «Лебяжье»;

Царенко И.И. – депутат Лебяженского сельского Совета, представитель политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Крупнова Л.Н. – представитель общественности.

поветска дня:

Рассмотрение предложений граждан и организаций по дизайн-проекту к муниципальной программе Благоуствойство с.Лебяжье Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2018 год.

СЛУШАЛИ:

Османова М.М.: в соответствии с утвержденной муниципальной программой «Благоустройство с. Лебяжье Камышинского района Волгоградской области на 2018-2020гг.» администрацией Лебяженского сельского поселения подготовлен дизайн-проект благоустройства общественной территории с.Лебяжье в 2018 году. Формирование современной и комфортной зоны для проведения культурномассовых мероприятий, совершенствование системы комплексного благоустройства Лебяженского сельского поселения, создание гармоничной среды и улучшение эстетического вида с.Лебяжье, организация досуга населения на игровых и спортивных площадках, увеличение площадей зеленых насаждений и обустройство зон отдыха - все это является первоочередными задачами Планируется выполнения проекта. достижение таких результатов как привлечение к систематическим занятиям физической культурой и спортом детей и молодежи, организация полезного досуга.

РЕШИЛИ:

Одобрить в целом дизайн-проект «Благоустройство с.Лебяжье Камышинского района Волгоградской области» и рекомендовать к утверждению.

ГОЛОСОВАЛИ:

«3a» - 89,

«Против» - нет,

«Воздержались» - нет.

Председатель комиссии

Секретарь

М.М. Османов

Н.А. Скворцова